
 

SOLID PROXY s.r.o.                                IČ: 27841863     DIČ: CZ27841863 
                                           C 31230 vedená u Krajského soudu v Ostravě     
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Hrnčířská 65/2, Fryštát, 733 01 Karviná                             tel.: xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx                                 e-mail: xxxxxxxxx 

              

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. MMK/SML/1126/2018 o ostraze  
uzavřený v souladu s ustanovením 

§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
těmito smluvními stranami. 

 
 
Objednatel:  statutární město Karviná  
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24Karviná - Fryštát 
zastoupen:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
K podpisu oprávněná na základě pověření ze xxxxxxxxx: 
   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
bank. spojení:  xxxxxxxxx.           
číslo účtu:  xxxxxxxxx 
IČO:   00297534    
DIČ:   CZ00297534     
(dále jen objednatel) 

 
a 
 
Obstaratel:  SOLID PROXY s.r.o. 
Zapsána u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 31230 
Sídlo:   ul. Hrnčířská 65/2, 733 01 Karviná - Fryštát  
Zastoupen:  Lubomírem Labanem – jednatelem 
IČO:   27841863   
DIČ:   CZ 27841863   
bank. spojení:  xxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxx 
mobil:   xxxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Lubomír Laban, jednatel, tel.: xxxxxxxxx 
 

osoba oprávněná jednat ve věcech provozních:  
xxxxxxxxx, inspektor společnosti SOLID PROXY, s.r.o.,tel.: xxxxxxxxx 
 
(dále jen obstaratel) 

 
 
 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 09. 2018 Smlouvu č. MMK/SML/1126/2018 o ostraze, dne 
12.11.2018 Dodatek č. 1 a dne 08.01.2019 Dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“), jejichž předmětem je 
zejména poskytnutí fyzické ostrahy areálu bývalého hotelu KOSMOS, na ulici Žižkova 1799, Karviná-
Mizerov. 

 
Z důvodu potřeby provádění fyzické ostrahy i v dalších měsících se smluvní strany dohodly na změně 
a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě jak následuje (dále 
jen „Dodatek č. 3“): 
 
 

I. Změna smlouvy 
 
1. Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek II. Čas plnění Smlouvy tak, že se vypouští původní text a 

nahrazuje se tímto textem takto: 
 

„Zabezpečení výše uvedeného objektu včetně střežení bude započato dne 24. 9. 2018, poběží 
nepřetržitě 24 hodin po dobu do 28. dubna 2019. 
Bezpečnostní služba bude obstaratelem zajištěna dle následujícího harmonogramu: 
Od 24. 09. 2018 do 28. 04. 2019: 
v době od 7.00 do 19:00 hodin jeden pracovník obstaratele 
v době od 19:00 do 7:00 hodin dva pracovníci obstaratele.“  

 



 

SOLID PROXY s.r.o.                                IČ: 27841863     DIČ: CZ27841863 
                                           C 31230 vedená u Krajského soudu v Ostravě     
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Hrnčířská 65/2, Fryštát, 733 01 Karviná                             tel.: xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx                                 e-mail: xxxxxxxxx 

              

 

 

 
2. Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek IV. Termín plnění Smlouvy tak, že se vypouští text: 

 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 24. září 2018 do 04. března 2019.“ 
 

a nahrazuje se tímto textem takto: 
 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 24. září 2018 do 28. dubna 2019.“  
 
 

 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy tímto Dodatkem č. 3 neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku č.89/2012 Sb. a zákona o cenách č. 526/1990Sb., v platném znění. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 3 je uzavřen okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 3 zajistí statutární město Karviná. 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 
3, a to na dobu neurčitou. 

7. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
8. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 
 

      V Karviné dne  
 

      Za objednatele                                                           Za  obstaratele 
 

01.03.2019      28.02.2019 
 
 
 _____________________________                              ____________________ 

Ing. Helena Bogoczová, MPA    Lubomír Laban 
vedoucí Odboru majetkového    jednatel 
Magistrátu města Karviné 
na základě pověření ze dne xxxxxxxxx  


